
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
/ ZW W OTWOCKU

z/s w Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; teL/faks: (22) 780 64 21; e-mail: zdp@powiat-otwocki.pl 
NIP: 532-16-48-374 Regon: 014848593 Bank Spółdzielczy w Otwocku 82 8001 0005 2001 0007 8403 0001

Karczew, 17.10.2019 r.

ZDP/P-19/2019

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie, ul. Boh. Westerplatte 36, 
05-480 Karczew, informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. „ROZBUDOWA 
SKRZYŻOWANIA NA RONDO DRÓG POWIATOWYCH NR 2724W UL. KS. W. 
ŻABOKLICKIEGO I NR 2775W - UL. STARE MIASTO Z DROGĄ GMINNĄ UL. 
FRANCISZKA BIELIŃSKIEGO W KARCZEWIE” do dnia 16.10.2019 r. do godziny 
12.00 zostały złożona 2 oferta.
Otwarcie ofert odbyło się dnia 16.10.2019 r. o godzinie 12.30.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia -1 822 249,90 zł.

Oferty złożone:
Oferta Nr 1 - Albin Sp. z o.o. ul. Stanisława Witkiewicza 14 lok 103, 03-305 Warszawa

Cena brutto: 2 374 867,94 zł
Okres gwarancji i rękojmi: 72 miesiące

Oferta Nr 1 - Konsorcjum: PHU TOWEMO Monika Szczygieł ul. Stefana Żeromskiego 73K, 
05-400 Otwock i TOWEMO Sp. z o.o. ul. Marszałkowska 4, 05-402 Otwock

Cena brutto: 2 004 098,14 zł
Okres gwarancji i rękojmi: 72 miesiące

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) 
wykonawca w ciągu 3 dni ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenia o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.

tngt' inż. Płaczek

mailto:zdp@powiat-otwocki.pl

